
Zápis 
  z  jednání Představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 7. 2. 2019 od 8:00 v Milevsku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

1 

 

    

Přítomni: pí Honzíková, p. Radosta, p. Souhrada, pí Rybníčková,                         

pí Bambuškarová,  pí Hejnová,  p. Češka, pí Kašparová,  pí Dolejšková 

 

Program:   

1) Zahájení, prezence  

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatele zápisu  

3) Schválení programu jednání  

4) Žádost o příspěvek – Spolek Vejrovské zemanství 

5) Centrum společných služeb 

6) Projekty Svazku obcí Milevska 

7) Příprava valné hromady 

8) Doplňující body 

9) Diskuze 

10) Závěr 

 

Doplňující body: 

- Db 1) Nominace zástupce SOM do Rady SORP 

- Db 2) Toulava 

- Db 3) Rozpočtové opatření č. 1/2019 

- Db 4) Parkovací karty pro starosty 

 

Ad 1) 

Zasedání představenstva zahajuje předsedkyně Markéta Honzíková, konstatuje nadpoloviční 

většinu a jednání prohlašuje za usnášeníschopné, seznamuje přítomné s hlavními body 

představenstva.  

 

Ad 2) 

Zapisovatelem je zvolena Šárka Máchová, DiS. a ověřovateli zápisu jsou určeny Hana Kašparová 

a Ivana Dolejšková. 

Usnesení č. 1 

Představenstvo souhlasí se zapisovatelem a ověřovateli zápisu.  

Pro: 9  Proti: 0 Zdržel se: 0 



Zápis 
  z  jednání Představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 7. 2. 2019 od 8:00 v Milevsku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

2 

 

Ad 3) 

Předsedkyně Markéta Honzíková seznamuje přítomné s navrženým programem představenstva.  

Předsedkyně navrhuje tyto doplňující body:  

- Nominace zástupce SOM do Rady SORP 

- Toulava 

- Rozpočtové opatření č. 1/2019 

- Parkovací karty pro starosty 

Usnesení č. 2 

Představenstvo schvaluje doplňující body programu a schvaluje doplněný program jednání. 

Pro: 9  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 4) 

Do kanceláře SOM byla doručena žádost o finanční příspěvek na činnost související s propagací 

obcí Branice, Stehlovice a Veselíčko ve výši 15.000,- Kč, žadatelem je Spolek Vejrovské 

zemanství (viz příloha č. 1). Tento příspěvek není zanesen v rozpočtu pro rok 2019. 

Představenstvo nesouhlasí s poskytnutím příspěvku.  

Usnesení č. 3 

Představenstvo bere na vědomí žádost a neschvaluje poskytnutí finančního příspěvku na činnost 

Spolku Vejrovské zemanství ve výši 15.000,- Kč.  

Pro: 9  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 5) 

Předsedkyně informuje přítomné o možnosti prodloužení projektu CSS do 31.12.2019 při 

zachování stávajících pracovních pozic.  

Usnesení č. 4 

Představenstvo bere na vědomí informace podané předsedkyní. 

Pro: 9  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 6)  

Manažerka svazku Bc. Michaela Hrnečková informuje přítomné o připravovaných projektech 

svazku v roce 2019. 

Usnesení č. 5 

Představenstvo bere na vědomí informace podané manažerkou Bc. Michaelou Hrnečkovou. 



Zápis 
  z  jednání Představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 7. 2. 2019 od 8:00 v Milevsku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

3 

 

Pro: 9  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 7) 

Příští Valná hromada Svazku obcí Milevska se bude konat v městysi Sepekov ve čtvrtek           

28. března 2019 od 16:00 hodin.  

Předsedkyně navrhuje tyto body programu: 

1) Zahájení, prezence 

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatele zápisu 

3) Schválení programu jednání 

4) Prezentace hostů 

- Jan Sochor (Toulava) 

5) Plán činnosti SOM na rok 2019 

6) Centrum společných služeb 

7) Diskuze 

8) Závěr 

Usnesení č. 6 

Představenstvo souhlasí s místem, datem a časem konání valné hromady a souhlasí s navrženým 

programem valné hromady. 

Pro: 9  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 8) 

Db 1) 

Představenstvo hovoří o nominaci zástupce Svazku obcí Milevska do Rady Svazku obcí regionu 

Písecko. Předsedkyně navrhuje paní Hanu Kašparovou, starostku obce Hrejkovice. Nikdo jiný 

navržen není. Představenstvo souhlasí s navrženou nominací.  

Usnesení č. 7 

Představenstvo bere na vědomí a nominuje jako zástupce Svazku obcí Milevska do Rady 

Svazku obcí regionu Písecko Hanu Kašparovou, starostku obce Hrejkovice. 

Pro: 9  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 



Zápis 
  z  jednání Představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 7. 2. 2019 od 8:00 v Milevsku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

4 

 

Db 2) 

Na představenstvu vystupuje starostka Stanislava Hejnová, členka Správní rady společnosti 

Toulava, která přítomné informuje o projektu „Toulky Toulavou“, na kterém by se svazek podílel 

částkou 25.000,- Kč. V projektu budou zahrnuty všechny členské obce Svazku obcí Milevska. 

Usnesení č. 8 

Představenstvo bere na vědomí informace podané paní Stanislavou Hejnovou, schvaluje 

přistoupení k projektu „Toulky Toulavou“ a schvaluje příspěvek ve výši 25.000,- Kč na tento 

projekt společnosti Toulava. 

Pro: 9  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Db 3) 

Předsedkyně předkládá rozpočtové opatření č. 1/2019 (viz příloha č. 2). 

Usnesení č. 9 

Představenstvo bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1/2019. 

Pro: 9  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Db 4) 

Představenstvo hovoří o tom, že by starostové okolních obcí uvítali parkovací karty ve městě 

Milevsku. Slova se ujímá starosta města Milevska Ing. Ivan Radosta a navrhuje otevřít tuto 

otázku až v průběhu roku 2019. 

Usnesení č. 10 

Představenstvo bere na vědomí informace podané k tématu parkovacích karet. 

Pro: 9  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 12) 

Přítomní představitelé obcí řeší problematiku odchytu psů. Paní starostka Ing. Pavlína 

Bambuškarová navrhuje najít společné řešení při odchytu psů v rámci svazku.  

 

Ad 13) 

Předsedkyně SOM Markéta Honzíková děkuje přítomným za účast a jednání ukončuje. 

 

 

 



Zápis 
  z  jednání Představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 7. 2. 2019 od 8:00 v Milevsku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

5 

 

Ověřili: 

 

Markéta Honzíková     …………..….…………………………. 

 

 

Hana Kašparová                                  ………….….………………………….. 

 

 

Ivana Dolejšková                              .……….….……………………………. 

 

Zapsala: 

Šárka Máchová, DiS.    ….……………………………………… 

 

Dne 12. 2. 2019 


